
2020 年 7 月 

お客様各位 
 

ニプロ株式会社 

 

真空採血管用ホルダ 「シュアホルダー®」 

仕様変更のご案内 
  
拝啓 時下益々ご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。 

弊社製品につきまして、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび真空採血管用ホルダ「シュアホルダーⓇ」の仕様を変更させて頂くことになりましたので、

ご案内申し上げます。 

既に一部栓刺通用針管の仕様変更品が出荷されており、ご案内いたしました変更ロットに誤りがありましたことお詫

び申し上げます。なお、安全上に問題はございません。 

今後とも引き続き、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具   

 

 

 

１．個包装の透明度がより向上いたします。 

 
 

２．栓刺通用針管がホルダから外れなくなります。 

         
※使用方法に変更はございません。 

 

 

 

変更点 

ロット 

20C26（3 月製造分） 

20D01、20D03、20D10（4 月製造分） 
20E05（5 月製造分）以降 

個包装 変更前仕様 変更後仕様 

栓刺通用針管 変更後仕様 変更後仕様 

※変更品の出荷開始時期については弊社担当営業よりご案内申し上げます。 

         以上 

変更点 

変更ロット 


